NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 34 - MERCOLEDI" 29 LUGLIO 2015

N. 1 - CURLIN - RECLAM - € 6.600,00(2.550,00-1.122,00-612,00-306,00 e 1.200,00 agli allevatori)

RECLAMARE - Metri 1500 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

Per cavalli di 4 anni ed oltre, non vincitori di € 15.000,00 dal 29/03/2015, non vincitori di un 1° premio di € 2.550,00 dal 15/07/2015 .

PZ N° CAVALLO MT KG DIST PREMIO FANTINO PROPRIETARIO

01 4 LUPUS INCHIMAX 1500 57.0 2.550,00 MANIEZZI L. CHIMAX SRL

02 3 GUIZZO VINCENTE 1500 60.0 1.1/4 1.122,00 CANGIANO M. NORI ADRIANO

03 5 OLLIDOR 1500 55.5 4 612,00 FIOCCHI C. DI CORINTO RINO GAETANO
04 1 BRIDGE ORTEIP 1500 55.5 13 DI NAPOLI C. SCUD. PONTE DI PIETRA

RC 2 GOLD CAERLEON 1500 55.5 BORRELLI P. RISPOLI FILOMENA

RC 6 PETRULKA 1500 99.0 NON PARTENTE SCUD. EQUITES

RC 7 SBADIGLIO 1500 55.5 PORCU M. DI GENNARO GABRIELE

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 34 - MERCOLEDI" 29 LUGLIO 2015

N. 2 - CIGAR - MAIDEN - € 8.800,00(3.400,00-1.496,00-816,00-408,00 e 1.600,00 agli allevatori)
COND. 2 / 3 ANNI - Metri 2000 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

Per cavalli di 3 anni, non vincitori di un 1° premio di € 100,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KG DIST PREMIO FANTINO PROPRIETARIO
01 2 LADY OF SHALOTT 2000 56.5 3.400,00 DI NAPOLI C. FENUDI GIUSEPPE

02 3 LARICE DA FOGLIANO 2000 58.0 1/2 1.496,00 FIOCCHI C. CIMINELLI LUIGI

03 6 SIBSAGAR 2000 58.0 6.1/2 816,00 MIMMOCCHI M. DEL TERMINILLO RAZZA

04 5 PUENTE LA REINA 2000 58.0 4 408,00 ERCEGOVIC G. SCUD. COLLE PAPA

05 4 OKIWEA 2000 56.5 3 MANIEZZI L. CHIMAX SRL

06 1 FRESH CONE 2000 58.0 11 MARCELLI G. SCUD. SSIM SRL

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 34 - MERCOLEDI" 29 LUGLIO 2015
N. 3 - HORLLICKS - FEMMINE - H.I.- € 6.600,00(2.550,00-1.122,00-612,00-306,00 e 1.200,00 agli allevatori)

HANDICAP - Metri 1600 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

Femmine, di 3 anni ed oltre .

PZ N° CAVALLO MT KG DIST PREMIO FANTINO PROPRIETARIO
01 6 LADY JUANA 1600 56.0 2.550,00 FIOCCHI C. ANTONACCI LUIGI

02 2 KATHY ROYAL 1600 60.5 1.1/2 1.122,00 MIMMOCCHI M. ALLEV. PIAN DI NEVE

03 3 BALTIC TIME 1600 59.0 3 612,00 MARCELLI G. M.S. SRL DI SALVIONI SOC.ALL.
04 1 PICCINETTE 1600 63.0 c.test 306,00 CANGIANO M. TONI MARCO

05 4 SPERANZINA 1600 58.5 3 BORRELLI P. LIGAS GIUSEPPE

06 5 LEREVE MAGIQUE 1600 56.5 11 MANIEZZI L. SCUD. SSIM SRL

07 7 VENARIA REALE 1600 50.0 2 PORCU M. SCUD. VIDIMAR

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 34 - MERCOLEDI" 29 LUGLIO 2015
N. 4 - MOON BALLAD - MAIDEN MASCHIE C. - € 11.000,00(4.250,00-1.870,00-1.020,00-510,00 e 2.000,00 agli allevatori)
COND. 2 / 3 ANNI - Metri 1500 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO
Per cavalli di 2 anni, maschi non vincitori di un 1° premio di € 100,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KG DIST PREMIO FANTINO PROPRIETARIO
01 5 STAISENZAPENZIERI 1500 58.0 4.250,00 BORRELLI P. FRATINI ALL. E CORSE SRL UNIP.
02 1 AZHOR AZHAI 1500 58.0 1.1/4 1.870,00 FIOCCHI C. LA NUOVA SBARRA

03 4 PANTA RHEI 1500 56.5 1/2 1.020,00 MANIEZZI L. VITOLO GIULIO

04 3 HOT WAR 1500 58.0 2.1/2 510,00 MARCELLI G. DELL™OLMO RAZZA

05 2 BOTTEGO 1500 58.0 1.1/2 CANGIANO M. SCUD. PONTE DI PIETRA

06 7 THE BEST OF PALOMA 1500 58.0 9 ERCEGOVIC G. CHIMAX SRL

RC 6 SUPER GOLDENHANTEM 1500 58.0 ARAGONI P. FRATINI ALL. E CORSE SRL UNIP.

ALLENATORE
CHIANESE DOMENICO
SAGGIOMO SALVATORE
DI CORINTO NICOLA
SBARIGGIA PIERPAOLO
DI LEGGE MICHELE
AFFE™ AGOSTINO
MALGIOGLIO ELENA

ALLENATORE
DI NAPOLI VINCENZO
SAIA ONOFRIO
RENZI ANDREA
TURCO ALESSANDRO
GAETANO PAOLA MARIA
GAETANO PAOLA MARIA

ALLENATORE
ANTONACCI STEFANO
MASSIMI MARIO JR
M.S. SRL DI SALVIONI SOC.ALL.
NATALIZI FRANCESCO
LIGAS GIUSEPPE
GAETANO PAOLA MARIA
MATRULLO VALENTINA

ALLENATORE
SANTELLA FRANCESCO

GRIZZETTI-RICCARDI SOC.ALLEN.

SAGGIOMO SALVATORE
MENICHETTI RICCARDO
SBARIGGIA PIERPAOLO
GAETANO PAOLA MARIA
SANTELLA FRANCESCO



NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 34 - MERCOLEDI" 29 LUGLIO 2015

N. 5 - WELL ARMED - RECLAM - € 6.600,00(2.550,00-1.122,00-612,00-306,00 e 1.200,00 agli allevatori)
RECLAMARE - Metri 1000 circa (Pista Dritta) - CORSA TRIO

Per cavalli di 3 anni, non vincitori di € 15.000,00 dal 29/03/2015, non vincitori di un 1° premio di € 2.550,00 dal 15/07/2015 .

Pz
01
02
03
04
05
06

N°

P W N O A

5

CAVALLO
KATHY DREAM
SHINING DIAMOND
COMANDINI
FABULA BIANCA
APPLECREAM
SERCAL

MT
1000
1000
1000
1000
1000
1000

KG
57.0
60.0
54.0
545
55.5
60.0

DIST

inco
3
1.1/2
1
2

PREMIO FANTINO
2.550,00 MIMMOCCHI M.
1.122,00 ARAGONI P.
612,00 BELLI M.
306,00 BORRELLI P.
MANIEZZI L.
MARCELLI G.

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 34 - MERCOLEDI" 29 LUGLIO 2015
N. 6 - GLORIA DE CAPEAO - MAIDEN FEMMINE - € 11.000,00(4.250,00-1.870,00-1.020,00-510,00 e 2.000,00 agli allevatori)
COND. 2 / 3 ANNI - Metri 1000 circa (Pista Dritta) - CORSA TRIO
Femmine, di 2 anni, non vincitrici di un 1° premio di € 100,00 nella carriera .

Pz
01
02
03
04
05
06
07
08
RC

N©

N 00 01l N © O P b

3

CAVALLO
GRAND OASIS
AIR MADRID
L™ IMMENSITA
STELLA DI BEATRICE
PAPPAPOMODORO
KECHEVARRIA
SPIRIT OF FALL
FABIANA WAR™S
GELIDA MANINA

MT
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000

KG
56.0
545
56.0
56.0
56.0
545
56.0
56.0
545

DIST

INC
1/2
1.1/2
1/2
14
INC
4

PREMIO FANTINO
4.250,00 ARAGONI P.
1.870,00 PORCU M.
1.020,00 FIOCCHI C.
510,00 ERCEGOVIC G.
MARCELLI G.
BELLI M.
BORRELLI P.
CANGIANO M.
MANIEZZI L.

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 34 - MERCOLEDI" 29 LUGLIO 2015

N. 7 - INVASOR - HAND. MIN. - € 5.500,00(2.125,00-935,00-510,00-255,00 e 1.000,00 agli allevatori)
HANDICAP - Metri 1000 circa (Pista Dritta) - CORSA TRIO

Per cavalli di 4 anni ed oltre .

Pz
01
02
03
04
AP
RC

N°

W R, anNnN O M

CAVALLO
ACTUAL
SAUM
IVOPRESIDENTE
ANDOUILLE
SPINNING FORCE
STAR CODE

MT
1000
1000
1000
1000
1000
1000

KG
55.0
53.0
60.5
545
66.0
60.5

DIST

C.TES

PREMIO FANTINO
2.125,00 MIMMOCCHI M.
935,00 ERCEGOVIC G.
510,00 ARAGONI P.
255,00 MANIEZZI L.
BELLI M.
PORCU M.

PROPRIETARIO
ALLEV. PIAN DI NEVE
SCUD. DIVITA
NORI ADRIANO
TONI MARCO
CHIMAX SRL
LUPPINO CALOGERO JOHN

PROPRIETARIO
DREAM HORSE
CALISSANO GIANNINA
NORI ADRIANO
GUERRIERI SEBASTIANO
LA NUOVA SBARRA
SCUD. COLLE PAPA
IADICICCO VINCENZO
PERAINO ANTONIO
MASSIMI MARIO JR

PROPRIETARIO
SILVESTRINI PATRIZIA
FALLIBENE IVANA
ZAMPETTI FRANCESCA
CHIMAX SRL
LAMA MAURIZIO
ROCCHINO MASSIMILIANO

ALLENATORE
MASSIMI MARIO JR
PERAINO ANTONIO
SAGGIOMO SALVATORE
NATALIZI FRANCESCO
GAETANO PAOLA MARIA
AFFE™ AGOSTINO

ALLENATORE
COLELLA GIOVANNI
MANZI ADOLFO
SAGGIOMO SALVATORE
CASCIONE MELANIA
GRIZZETTI-RICCARDI SOC.ALLEN.
TURCO ALESSANDRO
CANGIANO RICCARDO
PERAINO ANTONIO
MASSIMI MARIO JR

ALLENATORE
GIORGI PATRIZIA
BOCCARDELLI RINALDO
TRIFELLI GIUSEPPE
GAETANO PAOLA MARIA
GIORGI ATTILIO
BOCCARDELLI FABIO



